[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2026                                                                                     № 36
  г. Мурино

О внесении изменений в постановление от 02.11.2020 № 262 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и руководителей подведомственных учреждений и урегулированию конфликта интересов» (в ред. от 07.06.2021 № 154, от 18.08.2025 № 406)

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации» и  от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований
к служебному поведению федеральных государственных служащих
и урегулированию конфликта интересов», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», руководствуясь Положением о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
и руководителей подведомственных учреждений и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 02.11.2020 № 262 (в ред.
от 07.06.2021 № 154), в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 02.11.2020 № 262 «О создании комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
и руководителей подведомственных учреждений и урегулированию конфликта интересов» (в ред. от 07.06.2021 № 154, от 18.08.2025 № 406)
(далее – постановление № 262) изменения, изложив приложение
2 к постановлению № 262 в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу:
[bookmark: _Hlk220670244]2.1. постановление администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 18.08.2025 № 406 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 262 от 02.11.2020 (в редакции от 07.06.2021 № 154, от 23.04.2025 № 163);
2.2 пункт 3 постановления администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от07.06.2021 № 154 «О внесении изменений
в постановление администрации МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 262
от 02.11.2020 и в приложение к нему»;
2.3. постановление администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 23.04.2025 № 163 «О внесении изменений
в постановление администрации МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 262
от 02.11.2020 (в редакции от 07.06.2021 № 154).
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном муниципальном печатном средстве массовой информации газете «Муринская панорама» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Главному специалисту отдела делопроизводства и архива Зуевой В.И. ознакомить с настоящим постановлением сотрудников администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
и руководителей учреждений, подведомственных администрации, указанных
в приложении к настоящему постановлению.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Опополя А.В.

Глава администрации                                                                              А.Ю. Белов

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
«Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
от 02.02.2026 № 36

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Муринское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
и руководителей подведомственных учреждений
и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:
	Опополь Алексей Викторович – первый заместитель главы администрации, муниципальный служащий

	Заместитель
председателя комиссии:
	Левина Галина Викторовна – заместитель главы администрации, муниципальный служащий

	Члены комиссии:
	Шаляпина Арина Дмитриевна – начальник организационного отдела, муниципальный служащий

	Минасиди Надежда Викторовна – главный специалист сектора правового обеспечения, муниципальный служащий

	Осипова Наталья Михайловна – главный специалист сектора правового обеспечения, муниципальный служащий

	Назарова Светлана Викторовна – директор
МКУ «Центр культуры и спорта»

	Романцов Александр Алексеевич – директор
МБУ «Центр благоустройства и строительства»

	Секретарь комиссии:
	Прохорова Ксения Владимировна – заведующий сектором кадров и муниципальной службы,
муниципальный служащий

image1.jpeg